
LIGUE DES YVELINES DE JUDO

RELATION GRADE / CHAMPIONNAT 2012/2013

2 ème DAN

BOULANGER ADRIEN CO SARTROUVILLE 34

HILL FABIEN CO SARTROUVILLE 30

SOLER JEFFERSON JJJ POISSY 60 5 VC

3 ème DAN

ETCHART CYRILLE LE PECQ 10

LAFITTE NICOLAS JJJ POISSY 10

2 ème DAN FEMININ

LE GOUARD AMANDINE CO SARTROUVILLE 10

HERATE CECILE HOUILLES 10

CHAMPIONNAT DE FRANCE 2ème DIVISION

PARIS LE 20 OCTOBRE 2012

Secrétaire de CORG 78 - Marc CANTAIS 10/02/2014



LIGUE DES YVELINES DE JUDO

RELATION GRADE / CHAMPIONNAT 2012/2013

1 er DAN

BUCQUET THIBAUT VIROFLAY 10

BOUKAJOUJ YASSY BUCHELAY 10

ILHAMY ADAM BREVAL 10

ORIGUCHI HIROTO LE PERRAY 20

SAIDOUN KARIM AS MANTES 30

SCHWARTZ BRYAN JJJ POISSY 10

SOW ADAMA AS MANTES 10

2 ème DAN

AXUS BENJAMIN LE PERRAY 27

DURIVAULT ROBIN LE PERRAY 30

GUILLARD QUENTIN JKC VERSAILLES 10

MANBE BRANDON AS MANTES 10

2 ème DAN FEMININ

LE GLAUNEC MORGANE JJJ POISSY 10

NICOLLE LAURA RAMBOUILLET SPORT 20

1 er DAN

ILHAMY ADAM BREVAL 20

PIEDAGNEL ANTONIN RAMBOUILLET SPORT 17

2 ème DAN

MULIC ALEXANDRE LES MUREAUX SPORT 10

TOURNOI DE TRAPPES

LE 17 NOVEMBRE 2012

TOURNOI NATIONAL JUNIORS DE NANTES

01 DECEMBRE 2012

Secrétaire de CORG 78 - Marc CANTAIS 10/02/2014



LIGUE DES YVELINES DE JUDO

RELATION GRADE / CHAMPIONNAT 2012/2013

2 ème DAN

DELINDE VALENTIN RAMBOUILLET SPORT 10

DIARRA LASSANA AS MANTES 10

HILL FABIEN CO SARTROUVILLE 30

JAAOUNI KARIM CO SARTROUVILLE 20

KRZYZANIAK JIRO VELIZY 17

PICOT OLYMPE JJJ POISSY 20

SZMIEDT THOMAS AS MANTES 30

3 ème DAN

COULOMB JONATHAN STADE ST GERMAIN 10

DADOU ATHMAME CO SARTROUVILLE 10

2 ème DAN

CHAN LING JANEIRO ALMJ LES MUREAUX 30

TOURNOI DE TRAPPES 

LE 17 NOVEMBRE 2012

TOURNOI DE LAVAL

16 FEVRIER 2013

Secrétaire de CORG 78 - Marc CANTAIS 10/02/2014



LIGUE DES YVELINES DE JUDO

RELATION GRADE / CHAMPIONNAT 2012/2013

2 ème DAN

BOULANGER ADRIEN CO SARTROUVILLE 27

ZALAGH NABIL CO SARTROUVILLE 30

3 ème DAN

GOMES TAVARES DIMITRI CO SARTROUVILLE 30

4 ème DAN

MASSIMINO VINCENT CO SARTROUVILLE 17

THIAM SEYBA JJJ POISSY 10

CHAMPIONNAT FRANCE  1ère DIVISION

MONTPELLIER LE 24 NOVEMBRE 2012

Secrétaire de CORG 78 - Marc CANTAIS 10/02/2014



LIGUE DES YVELINES DE JUDO

RELATION GRADE / CHAMPIONNAT 2012/2013

1 er DAN

ABDALLA MAXIME HOUILLES 40

AIT BOUKHLIK MOHAMED CARRIERES/POISSY 20

ASTRUC PIERRE RAMBOUILLET SPORT 10

AUGER QUENTIN JJJ POISSY 30

BERLEMONT ERIC VESINET 10

BOUBEKER ADAM CONFLANS SHIN 30

BOUNIFA LOUNES BUCHELAY 10

BOURAI YANIS CO SARTROUVILLE 40

CANTENOT KIERAN JKC VERSAILLES 20

CAPELLIER ENRIC MJC CONFLANS 10

CARRENO NILS VILLEPREUX 10

CASABIANCA ANTOINE VESINET 10

CHAILLOU HUGO VILLEPREUX 30

CHASSERAY THOMAS CO SARTROUVILLE 20

DE WILDE DYLAN LIMAY 20

DELAHAYE ADRIEN MONFORT 34

DOTTORI FRANCOIS CARRIERES/SEINE 30

EL HARIM SAMMY GARGENVILLE 10

EN NADI MAROUANE AS MANTES 20

GERARD THOMAS BOUGIVAL 30

GONFALONE ROMAIN GARGENVILLE 10

GOURRET YOHANN LES CLAYES 20

GUERIF VICTOR JOUY EN JOSAS 10

HANDA SOFIAN AS MANTES 40

HUE ETIENNE JKC VERSAILLES 20

JUILLET THOMAS RACING ST GERMAIN 10

LAKER SOFIANE AS MANTES 20

LE BORGNE NICOLAS CARRIERES/SEINE 10

LIMER ROBIN CO SARTROUVILLE 40

MARIVAIN JOACHIM JKC VERSAILLES 37

MARTIN VINCENT HOUILLES 20+17

MESTRE ALEXENDRE HOUDAN 10

MIGNON VICTOR GAMBAIS 10

MIRAMONT LUCAS CARRIERES/SEINE 20

MOELLO CEDRIC CARRIERES/SEINE 10

MONCHALIN LUCAS LE CHESNAY 20

MONTIGAUD ALEXENDRE CO SARTROUVILLE 20

MOREAU KEROUANTON KEROUAN HUGH 27

MUSY ALEXENDRE STADE ST GERMAIN 30

N VOULA THOMAS LES CLAYES 10

ORIGUCHI YUTO LE PERRAY 20

QUESNEAU GAEL VILLEPREUX 10

ROBERT ALEXENDRE ROSNY 10

ROBERT ARNAUD CO SARTROUVILLE 20

SASIAS ERWAN VILLEPREUX 30

SCAPOLAN ROMAIN CO SARTROUVILLE 10

SIMONET DAUNIZEAU LUCAS STADE ST GERMAIN 20

TRAN HOAI VONG FLORIAN CHATOU 10

VANOVERSCHELDE REMI HOUDAN 20

WARIN WILLIAM VILLEPREUX 30

CHAMPIONNAT CADETS 

SARTROUVILLE LE 01 DECEMBRE 2012

Secrétaire de CORG 78 - Marc CANTAIS 10/02/2014



LIGUE DES YVELINES DE JUDO

RELATION GRADE / CHAMPIONNAT 2012/2013

2 ème DAN

DUSSAUGE CLEMENT MONTESSON 10

1 er DAN FEMININ

BOILET CATHY ELANCOURT 30

DERROUAZI SOUMA LIMAY 30

DOLATABADI LAURA JKC VERSAILLES 17

DURIF MATHILDE STADE ST GERMAIN 10

HOLLEVILLE LAURANNE HOUDAN 10

MARAUX NOLWENN ST ARNOULT 20

MENDY DJELYSSA ALMJ LES MUREAUX 10

ROPERS KATHLEEN MONTESSON 10

TAMERABET LEILA ALMJ LES MUREAUX 20

CHAMPIONNAT CADET(TE)S 

SARTROUVILLE LE 01 DECEMBRE 2012

Secrétaire de CORG 78 - Marc CANTAIS 10/02/2014



LIGUE DES YVELINES DE JUDO

RELATION GRADE / CHAMPIONNAT 2012/2013

2 ème DAN

AUCOUTURIER LAURENT JOUARS PONCHARTRAIN 10

BELLOUT SAMY CO SARTROUVILLE 30

BLAISE NATHAN MONFORT 10

BLANCHARD NICOLAS VERNOUILLET 10

BOILET STEPHANE ELANCOURT 20

CHASSAIHG TIMOTHEE LE PERRAY 20

CORBIER FLORIAN CARRIERES S/POISSY 30

CORBILLET ANTOINE JOUY EN JOSAS 7

DALIER ERIC CELLOIS 20

DENIS PHILIPPE CARRIERES S/POISSY 20

DOTTORI BRICE CO SARTROUVILLE 24

DUVAL VINCENT ALMJ LES MUREAUX 20

FAUCHER YANN ALMJ LES MUREAUX 10

GRECIET FLORIAN AGIOT MAUREPAS 7

JOIGNY JULIEN AUBERGENVILLE 20

KAYSER JEAN LUC VERNOUILLET 10

KOLB TRISTAN MONFORT 20

LE ROUX LYDERIC GAMBAIS 20

MAREY CHRISTIAN VESINET 10

MIROT VOLODIA LA QUEUE EN YVELINES 10

NAVARRO GUILBERT ALEXIS VERNOUILLET 10

PASSEBOSC GILDAS LE PERRAY 40

PELLETIER GREGOIRE JOUY EN JOSAS 30

SADAT REZA CRESSELY 20

SASIAS LOICK VILLEPREUX 17

3 ème DAN

CARRE JEROME ACHERES 10

COULOMB JONATHAN STADE ST GERMAIN 20

DADOU ATHMANE CO SARTROUVILLE 24

DUPONT PIERRE YVES VESINET 7

1 er DAN FEMININ

LE SEACH AMANDINE ALMJ LES MUREAUX 10

PETIT CLEMENTINE LES MUREAUX SPORT 7

2ème DAN

HEIM EMILIE JKC VERSAILLES 10

COUPE DES CEINTURES NOIRES

ECQUEVILLY LE 12 JANVIER 2013

Secrétaire de CORG 78 - Marc CANTAIS 10/02/2014



LIGUE DES YVELINES DE JUDO

RELATION GRADE / CHAMPIONNAT 2012/2013

1 er DAN

ABDALLA MAXIME HOUILLES 30

GONFALONE ROMAIN GARGENVILLE 20

GONTIER ARTHUR HOUILLES 17

MARTIN VINCENT HOUILLES 10

1 er DAN

AIT BOUKHLIK MOHAMED CARRIERES S/POISSY 40

AUGER QUENTIN JJJ POISSY 20

DOTTORI FRANCOIS CARRIERES S/SEINE 27

LAKER SOFIANE AS MANTES 10

MIRAMONT LUCAS CARRIERES S/SEINE 10

MOELLO CEDRIC CARRIERES S/SEINE 10

MUSY ALEXANDRE STADE ST GERMAIN 10

ORIGUCHI YUTO LE PERRAY 7

ROBERT ARNAUD CO SARTROUVILLE 20

ROCHEFORT BENJAMIN CO SARTROUVILLE 37

1 er DAN FEMININ

ANSOTEGUI GARCIA FARAH ROSNY 10

AZARA MAISSANE CARRIERES S/POISSY 20

BOILET CATHY ELANCOURT 10

DERROUAZI SOUMA LIMAY 20

1 er DAN

AUGER QUENTIN JJJC POISSY 20

BOUAMIRA MOHAMED-ILY AS MANTES 20

GAGELIN WIELFRIED STADE ST GERMAIN 20

GONFALONE ROMAIN GARGENVILLE 10

ROBERT ARNAUD CO SARTROUVILLE 30

1 er DAN FEMININ

ANSOTEGUI GARCIA FAR ROSNY 30

BOILET CATHY ELANCOURT 10

CRISTOPHE ELODIE ST ARNOULT 10

MAIRE MARINE JOUY EN JOSAS 17

ROPERS KATHLEEN MONTESSON 10

TAMERABET LEILA ALMJ LES MUREAUX 20

DEMI FINALE CADET(TE)S

NOYON LE 20 JANVIER 2013

DEMI FINALE CADET(TE)S

PARIS LE 20 JANVIER 2013

DEMI FINALE CADET(TE)S

PARIS LE 02 FEVRIER 2013

Secrétaire de CORG 78 - Marc CANTAIS 10/02/2014



LIGUE DES YVELINES DE JUDO

RELATION GRADE / CHAMPIONNAT 2012/2013

2 ème DAN

DAGE JULIE JJJC POISSY 10

1 er DAN

DOLATABADI LAURA JKC VERSAILLES 10

DEMI FINALE CADETTES

ANGERS LE 3 FEVRIER 2013

Secrétaire de CORG 78 - Marc CANTAIS 10/02/2014



LIGUE DES YVELINES DE JUDO

RELATION GRADE / CHAMPIONNAT 2012/2013

1 er DAN

BA HOUL EYMATA ALMJ LES MUREAUX 7

CAMUS ORIANE CO SARTROUVILLE 20

COELHO OCEANE PAYS HOUDANAIS 10

LE FERRAND CELINE LE PERRAY 40

NEBON MARGAUX HOUILLES 10

ROXLAU AMELIE STADE ST GERMAIN 10

TOULLEC MARINA CONFLANS SHIN 30

2 ème DAN

DEROBERT LEA CONFLANS SHIN 30

NICOLLE LAURA RAMBOUILLET SPORT 40

TEIXEIRA MAEVA CO SARTROUVILLE 7

QUART IDF FEMININS JUNIORS

PARIS LE 03 FEVRIER 2013

Secrétaire de CORG 78 - Marc CANTAIS 10/02/2014



LIGUE DES YVELINES DE JUDO

RELATION GRADE / CHAMPIONNAT 2012/2013

1 er DAN

BECQUART MAXIME LE PERRAY 10

BOUDJELLAL NABIL AS MANTES 20

CARTAYRADE ADRIEN BREVAL 10

DE CARVALHO DAVID HOUILLES 10

DE SANTOS DYLAN CO SARTROUVILLE 20

FALL MAAHNIE AS MANTES 17

ILHAMY ADAM BREVAL 10

LARCHET VALENTIN ST REMY 30

ORIGUCHI TATSUSHI LE PERRAY 10

PAGNON VINCENT HOUILLES 30

PERRIN BENOIT CO SARTROUVILLE 10

PIEDAGNEL ANTONIN RAMBOUILLET SPORT 10

REVERAND THOMAS PAYS HOUDANAIS 10

ROUAFIS AMINE TRAPPES 10

SCHWARTZ BRYAN JJJC POISSY 20

SIEFEN JULIEN CARRIERES/POISSY 20

SOW ADAMA AS MANTES 10

2 eme DAN

ALLAIS CEDRIC BREVAL 10

AXUS BENJAMIN LE PERAY 20

CALENDA NINO AS MANTES 20

DIAO ABDERHAMANE AS MANTES 10

DOTTORI BRICE CO SARTROUVILLE 7

DURIVAULT ROBIN LE PERAY 27

GEMENO ANTOINE BEYNES 20

LAMOURETTE VINCENT LE PERAY 30

LE GLAUNEC JORDAN JJJC POISSY 7

LE GOUARD GUILLAUME CO SARTROUVILLE 10

LOUVET RAPHAEL CO SARTROUVILLE 20

MANBE BRANDON AS MANTES 20

MENANT EMERIC BREVAL 10

NALA HATIM CARRIERES/POISSY 10

PRUNIER RAPHAEL JJJC POISSY 20

SAIDOUN KARIM AS MANTES 20

TEIXEIRA MATHIAS PAYS HOUDANAIS 10

VIDAL VINCENT ST REMY 20

CHAMPIONNAT INDIVIDUEL JUNIORS MASCULINS

HOUILLES LE 03 FEVRIER 2013

Secrétaire de CORG 78 - Marc CANTAIS 10/02/2014



LIGUE DES YVELINES DE JUDO

RELATION GRADE / CHAMPIONNAT 2012/2013

1 er DAN

AIT BENFATAR HOUDAIFA AJ MAUREPAS 30

AMBROELLI CHRISTOPHE LE CHESNAY 30

BIOKOU BERNARD BUCHELAY 40

BONHOMME MARJORIE AGOIT MAUREPAS 20

BOUGNOTEAU QUENTIN VERNOUILLET 10

CHAZAL THOMAS LE PERRAY 20

CHERCHEL ALEXANDRE JUZIER 10

COLLARD JULES CROISSY 7

CORMERY THIBAULT BEYNES 10

COUTURE ARMAND ELANCOURT 7

DE TRAEVERNIER ROMAIN BAZAINVILLE 27

DUFOUR ANTOINE LA QUEUE EN YVELINES 20

DUFOUR CLEMENT MAISONS LAFITTE 10

DUPORT KEVIN ST ARNOULT 10

ESTOUP NATHANEL VESINET 10

FABRE PATRICK ST ARNOULT 30

FEROLDI THOMAS MAURECOURT 10

FERRON ANTOINE STADE ST GERMAIN 20

FLETCHER YAN BAZAINVILLE 20

FOURNIER GAEL JJJC POISSY 7

FREVILLE CEDRIC MAISONS LAFITTE 10

GIBAULT DENIS HOUILLES 17

GUEGUEN ROMAIN BONNIERES 20

HERIARD DUBREUIL BRICE JJJC POISSY 20

HOARAU ALEXIS BREVAL 30

HUMBRT REMI RACING ST GERMAIN 10

JACONO HERVE JJJC POISSY 7

LABBE VALENTIN STADE ST GERMAIN 20

LAHURE ALDRIC BOUGIVAL 30

LAMARA ABDERRAHAN VELIZY 40

LAVEILLE REMI VESINET 10

LE FOLL CLEMENT ALMJ LES MUREAUX 10

LEROY SIDNEY LES MUREAUX SPORT 20

LOUIS MAXIME BEYNES 20

MARJAULT HENRI STADE ST GERMAIN 20

MILLIASSEAU SEBASTIEN MARLY LE ROI 10

PARLIER BRUCE AUBERGENVILLE 10

PETESQUE NICOLAS JOUARS 20

PIGNON QUENTIN LE PERRAY 30

PILOTIN AUDRIC AGIOT MAUREPAS 30

RECARD CONORT AMBOISE BOUGIVAL 10

RODRIGUES ALEXANDRE CO SARTROUVILLE 20

ROLLIN MATHIEU MAISONS LAFITTE 10

SCHAEFFER ALEXIS VERNEUIL 7

TRAN MIKAEL PLAISIR 10

VALVO BENOIT MONFORT 20

1 er DAN FEMININ

PETITGRAND CAROLINE ACHERES 10

CEINTURES DE COULEUR

HOUILLES LE DIMANCHE 3 FEVRIER 2013

Secrétaire de CORG 78 - Marc CANTAIS 10/02/2014



LIGUE DES YVELINES DE JUDO

RELATION GRADE / CHAMPIONNAT 2012/2013

1 er DAN

ROBERT ARNAUD CO SARTROUVILLE 10

ABDALLA MAXIME HOUILLES 10

AIT BOUKHLIK MOHAMED CARRIERES /POISSY 20

1 er DAN FEMININ

DERROUAZI SOUMA LIMAY 37

CHAMPIONNAT DE FRANCE CADETS-CADETTES

PARIS LE 09/03/2013-10/03/2013

Secrétaire de CORG 78 - Marc CANTAIS 10/02/2014



LIGUE DES YVELINES DE JUDO

RELATION GRADE / CHAMPIONNAT 2012/2013

1 er DAN

ASTRUC PIERRE RAMBOUILLET SPORT 10

AUGER QUENTIN JJJC POISSY 27

BARBU MAXIME ST ARNOULT 10

BELLEBCIR FETHI CO SARTROUVILLE 20

BOUAMIRA MOHAMED AS MANTES 10

BOURAI YANIS CO SARTROUVILLE 30

CARRENO NILS VILLEPREUX 30

DE PLASSE TRISTAN ST NOM LA BRETECHE 10

DE WILDE DYLAN LIMAY 7

DELAHAYE ADRIEN MONFORT 10

DOTTORI FRANCOIS CARRIERES/SEINE 10

DUPONT FRANCOIS STADE ST GERMAIN 20

DUSSAUGE CLEMENT MONTESSON 27

EMERAUD CLEMENT LA QUEUE EN YVELINES 30

EN NADI MAROUAN AS MANTES 10

EUGENE ALEXANDRE CARRIERES/POISSY 10

GAGELIN WIELFRI STADE ST GERMAIN 10

GERARD THOMAS BOUGIVAL 40

GONTIER ARTHUR HOUILLES 20

GOURRET YOHANN LES CLAYES 10

GUENARD KEVIN HOUILLES 10

GUERIF VICTOR JOUY EN JOSAS 10

HAUZERAY FABIEN ALLIANCE VILLEPREUX 10

HUE ETIENNE JKC VERSAILLES 10

JOURNAULT LUCAS CO SARTROUVILLE 30

LAKER SOFIANE AS MANTES 10

LE BORGNE NICOLAS CARRIERES/SEINE 40

LIMER ROBIN CO SARTROUVILLE 20

M VOULA THOMAS LES CLAYES 10

MAILLET CLEMENT RC ST GERMAIN 10

MESTRE ALEXENDRE ALLIANCE JUDO 17

MIGNON VICTOR MARLY LE ROI 20

MONTIGAUD ALEXENDRE CO SARTROUVILLE 17

RABBE FERDINAND ALLIANCE JUDO 30

SASIAS ERMAN VILLEPREUX 10

SCAPOLAN ROMAIN CO SARTROUVILLE 17

SIMONET DAUNIZEAU LUCAS STADE ST GERMAIN 27

TEXEEIRA MATHIEU PAYS HOUDANNAIS 17

VOYE SIMON BOUGIVAL 10

WARIN WILLAM VILLEPREUX 10

2 ème DAN

CANTENOT KIERAN JKC VERSAILLES 10

COUPE DES YVELINES CADET(TE)S

CARRIERES SOUS POISSY LE 30 MARS 2013

Secrétaire de CORG 78 - Marc CANTAIS 10/02/2014



LIGUE DES YVELINES DE JUDO

RELATION GRADE / CHAMPIONNAT 2012/2013

1 er DAN FEMININS

ANSOTEGUI GARCIA FARA ROSNY 10

AZARA MAISSANE CARRIERES/POISSY 20

BOILET CATHY ELANCOURT 10

BOUSALI NAWEL AS MANTES 17

CHESNEAU DELPHINE PAYS HOUDANNAIS 10

CRISTOPHE ELODIE ST ARNOULT 30

DURIF MATHILDE STADE ST GERMAIN 20

KHATTOU ANISSA CONFLANS SHIN 10

MENDY DJELYSSA ALMJ LES MUREAUX 10

TAMERABET LEILA ALMJ LES MUREAUX 10

Secrétaire de CORG 78 - Marc CANTAIS 10/02/2014



LIGUE DES YVELINES DE JUDO

RELATION GRADE / CHAMPIONNAT 2012/2013

1 er DAN

SCAPOLAN ROMAIN CO SARTROUVILLE 40

CHAMPIONNAT DE FRANCE UGSEL

17/18 MARS 2012

Secrétaire de CORG 78 - Marc CANTAIS 10/02/2014



LIGUE DES YVELINES DE JUDO

RELATION GRADE / CHAMPIONNAT 2012/2013

1 er DAN

FALL MAAHNIE MANTES LA JOLIE 30

ILHAMY ADAM BREVAL 20

LAMOURETTE VINCENT LE PERRAY 40

PAGNON VINCENT HOUILLES 10

SOW ADAMA MANTES LA JOLIE 40

2 ème DAN

ALLAIS CEDRIC BREVAL 17

BELLOUT SAMY CO SARTROUVILLE 40

CALENDA NINO MANTES LA JOLIE 30

DURIVAULT ROBIN LE PERRAY 7

MENANT EMERIC BREVAL 20

SAIDOUN KARIM MANTES LA JOLIE 30

1 er DAN FEMININ

BA HOUL EYMATA ALMJ LES MUREAUX 20

COELHO OCEANE PAYS HOUDANNAIS 7

DERROUAZI SOUMA LIMAY 30

LE FERRAND CELINE LE PERRAY 10

2 ème DAN FEMININ

DEJEAN AGNES JKC VERSAILLES 10

DEROBERT LEA CONFLANS SHIN 27

NICOLLE LAURA RAMBOUILLET SPORT 14

TEIXEIRA MAEVA CO SARTROUVILLE 20

DEMI FINALE IDF JUNIORS 

PARIS LE 23 MARS 2013

Secrétaire de CORG 78 - Marc CANTAIS 10/02/2014



LIGUE DES YVELINES DE JUDO

RELATION GRADE / CHAMPIONNAT 2012/2013

1 er DAN

SAIDOUN KARIM MANTES LA JOLIE 7

2 ème DAN

BELLOUT SAMY CO SARTROUVILLE 20

DIAO ABDERHAMAN MANTES LA JOLIE 10

1 er DAN FEMININ

BA HOUL EYMATA ALMJ LES MUREAUX 10

DERROUAZI SOUMAYA LIMAY 10

CHAMPIONNAT DE FRANCE JUNIORS

PARIS LE 07 AVRIL 2013

Secrétaire de CORG 78 - Marc CANTAIS 10/02/2014



LIGUE DES YVELINES DE JUDO

RELATION GRADE / CHAMPIONNAT 2012/2013

1 er DAN

AIT BENFATAR HOUDAIF A J MAUREPAS 10

BECQUART MAXIME LE PERRAY 20

BIOKOU BERNARD BUCHELAY 10

FERRON ANTOINE STADE ST GERMAIN 10

LALOUX BRIVAEL JJJC POISSY 10

LAMOURETTE VINCENT LE PERRAY 30

ORIGUCHI TATSUSHI LE PERRAY 30

SAIDOUN KARIM AS MANTES 30

SIGG GAUTIER ST REMY 10

2 ème DAN

AXUS BENJAMIN LE PERRAY 40

BORDAGER DAMIEN ISSOU 10

BOUCHE MAXENCE LE PECQ 37

CALENDA NINO AS MANTES 10

CONAN LOUAN LE PERRAY 20

CORBIER FLORIAN CARRIRES/POISSY 10

DELUNDE VALENTIN RAMBOUILLET SPORT 10

DESCHAMPS BENOIT PAYS HOUDANNAIS 10

DIARRA LASSANA AS MANTES 10

EPPELLE QUENTIN LE PECQ 10

FERRON ANTOINE STADE ST GERMAIN 10

GEY KEVIN LE PECQ 10

HILL FABIEN CO SARTROUVILLE 30

KOLB TRISTAN MONFORT 10

LALOUX BRIVAEL JJJC POISSY 7

LE GLAUNEC JORDAN JJJC POISSY 17

LOUTOUFI LUDOVIC CARRIRES/POISSY 10

LOUVET RAPHAEL CO SARTROUVILLE 10

MALCHIODI GUILLAUME CRESSELY 10

MEUNIER QUENTIN LE PECQ 30

NINOT KEVIN ST REMY 20

PASSEBOSC GILDAS LE PERRAY 10

PICOT OLYMPE JJJC POISSY 10

PRUNIER RAPHAEL JJJC POISSY 10

REMONCET SYLVAIN LE CHESNAY 10

SASIAS LOICK VILLEPREUX 10

SZMIEDT THOMAS AS MANTES 40

THEFFO VINCENT LE PECQ 30

VILLARS PASCAL BREVAL 10

YAO MORENCY CO SARTROUVILLE 30

3 ème dan

BRAILLARD THOMAS LE PECQ 7

DADOU ATHAME CO SARTROUVILLE 10

GEY JUSTIN LE PECQ 17

CHAMPIONNAT SENIORS 78

CARRIERES SOUS POISSY

Secrétaire de CORG 78 - Marc CANTAIS 10/02/2014



LIGUE DES YVELINES DE JUDO

RELATION GRADE / CHAMPIONNAT 2012/2013

1 er DAN FEMININ

AZNAR SCHWARZ JOHA VESINET 20

ELKHAYATY KHAOULA JJJC POISSY 10

LAPEYRE LUCIE LE PERRAY 10

PAGE ALEXANDRA CHATOU 10

2 ème DAN FEMININ

LE GLAUNEC MORGANE JJJC POISSY 10

LE FONTENETTE LAURA LE PERRAY 30

KASMI FATIMA CHATOU 10

Secrétaire de CORG 78 - Marc CANTAIS 10/02/2014



LIGUE DES YVELINES DE JUDO

RELATION GRADE / CHAMPIONNAT 2012/2013

2 ème DAN

BELLOUT SAMY CO SARTROUVILLE 27

MOREIRA JEREMY MANTES LA JOLIE 40

LOUVET RAPHAEL CO SARTROUVILLE 10

ADINGRA THOMAS MANTES LA JOLIE 10

HILL FABIEN CO SARTROUVILLE 57 (5VC)

3 ème DAN

JALADON FLORIAN JJJC POISSY 10

DADOU ATHMANE CO SARTYROUVILLE 10

JALADON THIBAULT JJJC POISSY

ZONE SENOIRS 1ère DIV IDF

PARIS LE 04 MAI 2013

Secrétaire de CORG 78 - Marc CANTAIS 10/02/2014



LIGUE DES YVELINES DE JUDO

RELATION GRADE / CHAMPIONNAT 2012/2013

1 er DAN

AUGER QUENTIN JJJC POISSY 27

CAPELLIER ENRIC MJC CONFLANS 7

DE WILDE DYLAN LIMAY 10

GERARD THOMAS BOUGIVAL 10

1 er DAN FEMININ

AZARA MAISSANE CARRIERES/POISSY 7

CHESNEAU DELPHINE ALLIANCE JUDO 20

CRISTOPHE ELODIE ST ARNOULT 10

DURIF MATHILDE STADE ST GERMAIN 10

MENDY DJELYSSA ALMJ LES MUREAUX 10

TAMEMET LEILA ALMJ LES MUREAUX 20

COUPE DE FRANCE CADET(TE)S

CEYRAT LE 01 JUIN 2013

Secrétaire de CORG 78 - Marc CANTAIS 10/02/2014



LIGUE DES YVELINES DE JUDO

RELATION GRADE / CHAMPIONNAT 2012/2013

1 er DAN

GONTIER ARTHUR HOUILLES 10

BOUBEKER ADAM CONFLANS SHIN 10

BOURAI YANIS CO SARTROUVILLE 7

GONFALONE ROMAIN GARGENVILLE 20

LAKER SOFIANE AS MANTES 60 5(VC)

RABBE FERDINAND ALLIANCE JUDO 10

1 er DAN FEMININ

ANSOTEGUI GARCIA FARAH ROSNY 40

CAMARA MARYAM ALMJ LES MUREAUX 17

NALA MIRYAM CARRIERES/POISSY 10

CRITERIUM NATIONAL CADET(TE)S

CEYRAT 02 JUIN 2013

Secrétaire de CORG 78 - Marc CANTAIS 10/02/2014



LIGUE DES YVELINES DE JUDO

RELATION GRADE / CHAMPIONNAT 2012/2013

1 er DAN

BECQUART MAXIME LE PERRAY 30

BONHOMME MAJORIE AGOIT MAUREPOAS 10

BOODHOO JEAN YVES ALMJ LES MUREAUX 20

DAGONIA RUDY CHATOU 10

ILHAMY ADAM BREVAL 20

LEROY SIDNEY LES MUREAUX SPORT 17

2 ème DAN

AFAZIZ TAREK BUCHELAY 7

AXUS BENJAMIN LE PERRAY 20

CHASSAING TIMOTHE LE PERRAY 10

CHATAING GUILLLAUME JKC VERSAILLES 10

DEBERDT MATTHIEU CO SARTROUVILLE 30

DESCHAMPS BENOIT PAYS HOUDANNAIS 10

DURIVAULT ROBIN LE PERRAY 10

EPPELLE QUENTIN LE PECQ 30

GEY KEVIN LE PECQ 10

LAMOURETTE VINCENT LE PERRAY 10

LE GLAUNEC JORDAN JJJC POISSY 20

LOUVET RAPHAEL CO SARTROUVILLE 27

NINOT KEVIN ST REMY 30

PASSEBOSC GILDAS LE PERRAY 20

SASIAS LOICK ALLIANCE VILLEPREUX 20

YAO MORENCY CO SARTROUVILLE 40

3 ème DAN

AMEUR SAMMY CO SARTROUVILLE 10

HOULETTE FREDERIC POLDERS 10

JALADON FLORIAN JJJC POISSY 20

PORTHEAU CHRISTOPHE CHATOU 20

1 er DAN FEMININ

HAMELIN LUCIE LA QUEUE EN YVELINES 10

LAPEYRE LUCIE LE PERRAY 20

2 ème DAN FEMININ

LE GLAUNEC MORGANE JJJC POISSY 17

LE GOUARD AMANDINE CO SARTROUVILLE 10

ROLAND DELPHINE HOUILLES 10

TADMIR AMAL JJJC POISSY 20

COUPE REGIONALE SENIORS

ECQUEVILLY LE 01 JUIN 2013

Secrétaire de CORG 78 - Marc CANTAIS 10/02/2014



LIGUE DES YVELINES DE JUDO

RELATION GRADE / CHAMPIONNAT 2012/2013

1 er DAN

AIT BENFATAR HOUDAIF AVENIR MAUREPAS 20

BIOKOU BERNARD BUCHELAY 20

HUBERT REMI RACING ST GERMAIN 20

LABBE VALENTIN STADE ST GERMAIN 10

MARACHLI KAMEL ALMJ LES MUREAUX 10

PIEDAGNEL ANTONIN RAMBOUILLET SPORT 10

RIVIERE OLIVIER  PAYS HOUDANNAIS 10

2 ème DAN

BLANCHARD NICOLAS VERNOUILLET 10

BUVAL STEEVE CHANTELOUP 20

CONSTANT CEDRIC VELIZY 27

CORBIER FLORIAN CARRIERES/POISSY 30

DELINDE VALENTIN RAMBOUILLET SPORT 30

LACROIX PIERRE CHANTELOUP 10

LAMOURETTE VINCENT LE PERRAY 10

LE PASSEBOSC GILDAS LE PERRAY 20

MAREC GILLES STADE ST GERMAIN 10

PRAT JULIEN ENTENTE SPORTIVE 10

VIETTI BENZIDANE CYRIL CHANTELOUP 30

YAO MORENCY CO SARTROUVILLE 37

2 ème  DAN FEMININ

LE GLAUNEC MORGANE JJJ POISSY 10

COUPE 78 DES ENTREPRISES

ECQUEVILLY LE 02 JUIN 2013

Secrétaire de CORG 78 - Marc CANTAIS 10/02/2014



LIGUE DES YVELINES DE JUDO

RELATION GRADE / CHAMPIONNAT 2012/2013

2 ème DAN

BOODHOO JEAN YVES ALMJ LES MUREAUX 10

LOUVET RAPHAEL CO SARTROUVILLE 17

2 ème DAN FEMININ

LE GOUARD AMNDINE CO SARTROUVILLE 20

COUPE DE FRANCE 3
ème

 DIVISION 

PARIS LE 22 JUIN 2013

Secrétaire de CORG 78 - Marc CANTAIS 10/02/2014



LIGUE DES YVELINES DE JUDO

RELATION GRADE / CHAMPIONNAT 2012/2013

1 er DAN

AIT BENFATAR HOUDAIF AVENIR MAUREPAS 20

BIOKOU BERNARD BUCHELAY 20

LABBE VALENTIN STADE ST GERMAIN 37

LEROY SIDNEY LES MUREAUX SPORT 20

PIEDAGNEL ANTONY RAMBOUILLET SPORT 17

2 ème DAN

HADDED FRANCK CO SARTROUVILLE 40

MAREY CHRISTIAN VESINET 7

YAO MORENCY CO SARTROUVILLE 37

4 ème DAN

LEPOURRY FABRICE BREVAL 10

1 er dan FEMININ

CHABONNIER MARINE BAZAINVILLE 10

2 ème DAN

LE GLAUNEC MORGANE JJJ POISSY 24

LE SEACH AMANDINE ALMJ LES MUREAUX 30

ROLAND DELPHINE HOUILLES 20

COUPE NATIONALE DES ENTREPRISES

PARIS LE 23 JUIN 2013

Secrétaire de CORG 78 - Marc CANTAIS 10/02/2014



LIGUE DES YVELINES DE JUDO

RELATION GRADE / CHAMPIONNAT 2012/2013

1 er DAN

FALEK ALEXIS LE CHESNAY 30

3 ème DAN

SEGAIN MURIELLE LE CHESNAY 10

CHAMPIONNAT FRANCE  FSGT

MEAUX LE 18 & 19 MAI 2013

Secrétaire de CORG 78 - Marc CANTAIS 10/02/2014


